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Yilistaron metsäpäivä veti hyvin väkeä 
TEKSTI JA KUVAT: RISTO LAUHANEN, SEAMK 

Aurinko paistoi ja lämpöä oli noin 14 astetta 
ylistarolaisella pellolla syyskuun lopulla. 
Suomen metsä keskuksen järjestämässä 
hankepäivässä oli esillä paikallisia ja 
valtakunnallisia metsäalan toimijoita. 

Kävijöiden oli mahdollista tutustua 
metsäkoneisiin, metsäpalvelujen 
tuottajiin sekä alan koulutukseen 

ja tutkimukseen. Päivän tavoite oli 
esitellä tela-alustaisia kaivinkoneita 
ja giljotiinihakkuupäitä energiapuun 
korjuussa. Lisäksi tavoitteena oli kannustaa 

metsänomistajia talousmetsien aktiiviseen hoitoon, 

jolloin miehille, naisille ja koneille saadaan työmaita. 

0 sa kutsutuista näytteilleasettajista ei päässyt pai
kalle koronapandemian ohjeistuksen takia. Ta
pahtumaan ei ollut pääsymaksua. Kemera-rahoi
tuksen vähäinen käyttö huolestutti paikalla ol

leita, onhan Etelä-Pohjanmaa turvemaiden metsien maa
kunta. Tapahtuman metsäkohteilla oli mahdollista tutus
tua suometsän erilaisiin ekologisiin hakkuutapoihin, ku
ten kaistale- ja pienaukkohakkuisiin. Lisäksi esillä oli puu
tuhkalannoituskohteita. 

YlistarolainenJuha Viirimäki Suomen metsäkeskukses
ta oli tapahtuman pääjärjestäjänä. Näyttelykenttä oli Viiri
mäen pellolla. Järjestäjän mukaan päivään osallistui lähes 
400 kävijää. Metsäkeskuksen projektipäällikkö Jussi Lau
rila oli suurena apuna metsä päivän järjestelyissä. Kokko
Jalainen hankepäällikkö Tatu Viitasaari johti paikalle linja
autolla keskipohjalaisryhwän. Aurinkoinen sää houkutte
li paikalle hyvin väkeä. Osa näytteilleasettajista kehui Sei
näjokea ja Ylistaroa keskeisenä tapahtumapaikkana met
sien ja peltojen keskellä. Oma logistinen haasteensa olisi 
siinäkin, jos messu paikan toimintasäteestä on puolet vettä. 

Seuraavassa on kuvaotos tapahtumasta. Tietosuojasyis
tä yleisöä ei kuvattu ilman lupaa eikä mittavia koululais
ryhmiä voi kuvata . 
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Kuva 1. 
Hannu Alatalkkari Lapualta esitteli Velj. Ala-Talkkari Oy:n 
lämmityskattiloita. Vieressä oli Manner-Suomen maaseutuohjelman ja 
Hämeen Ely-keskuksen rahoittaman EIP-tuorehakehankkeen osasto. 

Kuva 2. 
Näyttelyjohtaja Juha Viirimäki Biojack Oy:n kouran äärellä. 

Kuva 3. 
lisalmelaisen Farmi Forest Oy:n korjuukalustoa. 

Kuva 4. 
Valtra Oy:n ja Kesia Oyj:n tuotteet mukana tapahtumassa. 

Kuva 5. 
Ylistaron metsäpäivässä oli laaja taustayhteisö Manner-Suomen 
maaseutuohjelman hankkeineen. 

Kuva 6. 
Energiaturveyrittäjä Jussi Harju Teuvalta on myös ruoka-alan yrittäjä. 
Hampurilaiset tekivät hyvin kauppansa. 

Kuva 7. 
P,erinteinen Sedu Tuomarniemi kouluttaa mm. metsäkoneenkuljettajia 
Ahtärissä. 

Kuva 8. 
Metsäpalveluyrittäjä Mika Kytöharju piti suopohjien puutuhkalannoituksia 
tärkeänä. 

Kuva 9. 
TMK Energia koura Oy Hankasalmelta. 

Kuva 10. 
Husqvarnan sahoja Seinäjoen Konerenkaan osastolla. 

Kuva 11. 
Lapualaisen Pentti Pernaan kehittämä hakkuu kone. 

Kuva 12. 
Suomen metsäkeskuksen Yrjö Ylkänen (vas.) sekä metsänomistajat Esa 
Mäenpää ja Jouni Pekkala (oik.). 

Kuva 13. 
Metsäkohteella oli esillä mm. rämeen pienaukkohakkuu. 
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